UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ Y TẾ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-VP Lạng Sơn, ngày        tháng 7 năm 2025
V/v đề nghị báo giá thực hiện thiết

kế, sản xuất Biển cảnh báo nguy

hiểm, khu vực có nguy cơ dễ xảy ra

tai nạn đuối nước đặt tại các khu

vực sông, hồ đập, ao sâu tại các

điểm nóng trên địa bàn toàn tỉnh

Kính gửi: Các đơn vị cửa hàng Quảng cáo trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn.

Căn cứ Kế hoạch số 69/KH-SYT, ngày 24/4/2025 của Sở Y tế về thực

hiện Chương trình Phòng, chống tai nạn, thương tích trẻ em năm 2025 trên địa

bàn tỉnh Lạng Sơn.

Để có căn cứ lựa chọn đơn vị thực hiện thiết kế, sản xuất Biển cảnh báo

nguy hiểm, khu vực có nguy cơ dễ xảy ra tai nạn đuối nước đặt tại các khu vực

sông, hồ đập, ao sâu tại các điểm nóng trên địa bàn toàn tỉnh. Sở Y tế mời các

đơn vị kinh doanh dịch vụ/ cửa hàng Quảng cáo trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn cung

cấp báo giá các nội cụ thể như sau:

STT Nội dung  công việc ĐVT
Số

lượng

Đơn giá

(đồng)

Thành tiền

(đồng)

1

Thiết kế, sản xuất Biển cảnh báo

nguy hiểm, khu vực có nguy cơ dễ

xảy ra tai nạn đuối nước đặt tại các

khu vực sông, hồ đập, ao sâu tại các

điểm nóng trên địa bàn toàn tỉnh.

Kích thước: 60cm x80cm.

Chất liệu: thép hộp 20x20 hàn

khung, mặt ốp tấm aluminium, nội

dung in đề can PP cán bóng, cột

dựng bằng thép hộp 40x40, dài 3m;

(Bao gồm sản phẩm, vận chuyển, lắp

đặt tại các điểm ao, hồ, sông, suối,

đập nguy hiểm theo  báo cáo khảo

sát của các đơn vị xã, phường)

Chiếc 48

  Tổng

Báo giá của các đơn vị gửi về Sở Y tế Lạng Sơn, địa chỉ: số 50, đường

Đinh Tiên Hoàng, phường Lương Văn Tri, tỉnh Lạng Sơn trước 11h30 ngày

23/7/2025.

(Lưu ý: Báo giá đã bao gồm thuế VAT và các khoản chi phí khác.)

Sở Y tế Lạng Sơn thông báo các đơn vị biết và cung cấp báo giá./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (B/c);

- PGĐ Phan Lạc Hoài Thanh (B/c);

- Trang thông tin điện tử SYT;

- Lưu: VT, PXH (HTH).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đỗ Thị Vui

		2025-07-18T15:33:44+0700

		2025-07-18T16:27:57+0700

		2025-07-18T16:27:57+0700

		2025-07-18T16:27:57+0700